SK-JB1059 STICKERS MODELOS SURTIDOS 12 SET $460 0% $5.520

SK-JB1058 STICKERS MODELOS SURTIDOS 12 SET $460 0% $5.520

ST-1601 CORCHETERA 5 PZA $680 0% $3.400

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$112.280
$0
$21.333
$0

$133.613

SON: CIENTO TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-M1902 PLUMON LETTERING 12 COLORES SKOLE 4 SET $1.540 0% $6.160

AB-2235-50 BROCHA PLANA 50 MM 2 PZA $1.450 0% $2.900

SK-SPBA0401 STICKERS COLOREA POR NÚMEROS 6 PZA $1.460 0% $8.760

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0

$112.280

$21.333
$0

$133.613

SON: CIENTO TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL